La produzione ulteriore rispetto al suddetto limite di fatturato è consentita solo a 
condizione che la stessa permetta di conseguire economie di scala o altri recuperi di 
efficienza sul complesso dell’attività principale della Società.

ARTICOLO 5 - CAPITALE SOCIALE
5.1) Il capitale sociale è di euro 36.996.233,00 (trentasei milioni novecento 
novantaseimila duecento trentatre virgola zero zero) diviso in numero 36.996.233 
(trentasei milioni novecento novantaseimila duecento trentatre) azioni del valore 
nominale di euro 1,00 (uno) ciascuna.

Le azioni conferiscono uguali diritti.

5.2) II capitale sociale potrà essere aumentato, con deliberazione dell'Assemblea dei 
Soci, mediante conferimenti in denaro, di beni in natura e di crediti nei limiti consentiti